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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi bünyesinde çıkarılan "Journal of Planning, 

Architecture and Design Dergisi (JPAD)", 2025 yılına ait ikinci sayısı için makale kabulüne başlamıştır. 

Makale kabulü ile ilgili bilgiler ekte sunulmuş olup, konunun üniversitenizde duyurulması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Naci ÇAĞLAR

Rektör

Ek:İlgi Yazı (1 sayfa)
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BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

(Genel Sekreterlik)

Fakültemiz bünyesinde çıkarılan "Journal of Planning, Architecture and Design Dergisi (JPAD)", 

2025 yılına ait ikinci sayısı için makale kabulüne başlamıştır. Mayıs ve Kasım olmak üzere yılda iki kez 

yayınlanan JPAD- Journal of Planning, Architecture and Design Dergisi şehir ve bölge planlama, 

mimarlık, iç mimarlık, kentsel tasarım ve peyzaj mimarlığı bilim alanlarına ve bunların disiplinlerarası 

alanlarına nitelikli katkılar yapmayı hedeflemektedir. Bilimsel hakemli akademik bir e-dergi olan JPAD, 

bölge planlama, kentsel planlama, mimari tasarım, kentsel tasarım, mimarlık tarihi, şehir tarihi, koruma 

ve restorasyon, yapı fiziği, yapı teknolojileri ve sistemleri, peyzaj mimarlığı, iç mekân tasarımı, planlama 

ve tasarımda bilgi teknolojileri konularında yüksek nitelikli ve özgün araştırma makalelerine 

odaklanmaktadır. Bu konuları sosyal bilimler alanından ele alan araştırmacıların özgün çalışmalarına da 

açıktır.

Makale başvuruları 31 Ağustos 2025 tarihine kadar Dergi Park platformu üzerinden 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/jpad link adresinden yapılabilecektir. 

Konu ile ilgili duyurunun tüm Üniversitelere yapılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Gül SAYAN ATANUR

Dekan V.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Kurum İçi Gelen Belge Tarih ve Sayı: 17.07.2025-E.204130

17.07.2025

Evrak Tarih ve Sayısı: 18.07.2025-292450

https://dergipark.org.tr/tr/pub/jpad

